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TexHu4yeckue XapaKkTe pUCTUKM OUNCKa

Mocrt MepeaHuin OvameTtp
293 Mm
OGLwwas BbicoTa (A) [OviameTp LieHTparbHOro
56,7 MM oTtBepcTUs (B)
58 Mv
KonuyectBo otBepcmii (C) TonuwmHa (TH)
5 24 vm
MuHumansHas TonwmHa MOMEHT 3aTsDKKU #
22 Mm 100 Hw
LLiyk B kOpobke Koa EAN
2 8020584031711
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ToBapHble KoAbl
Brembo AP Breco
09.A921.11 25223V BV 8833

TexHuyeckue cneuucukaumm

Ouck ¢ YO nokpbmmem

) brembo

AFTERMARKET

© brembo.

09.A921.14

AP (2502 V-25229 E-25223)

BRECO | BV 8833-BS 8833

DIUENSION| 203 x 24 mm

MIN TH 22 mm
BALANCING | GUARANTEED

WATERIAL | SUB-GROUP 1
WETGHT 7.7 kg

|

3 09.A921.11

@188

@293

L=
il 64 FTNS (27 + 27)

DATE : 1671072013 VERBION 1 00

Mokpbm/e no Y& TexHoromm 0becrneHnBaET BbICOKY H0 Y CTOMMMBOCTb K KOPPO3VIM Y MOMHY KO 3aLLUTY VCKa.

CoBmMecMMble aBTOMOGOUNM
SUBARU

Mopensb

BRZ

FORESTER (SG )

FORESTER (SG )

FORESTER (SG )

FORESTER (SH.)

FORESTER (SH_)

FORESTER (SH.)

Tun

20

2.0 S Turbo AWD

2.5 AWD (SG9)

2.5 XT AWD (SG9)

2.0 DAWD (SHH)

2.5AVWD

2.5 AWD (SH9)

KBT

147

130

155

169

108

126

169

®

lfoa

06/12 -
09/02 05/05
12/03 05/05
06/05 05/08
09/08 09/13
03/11 09/13

06/08 09/13




FORESTER (SH )

FORESTER (SJ.)

FORESTER (SJ.)

FORESTER (SJ )

IMPREZA Estate (GG)

IMPREZA Edate (GG)

IMPREZA Hatchback (GP_)

IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)

IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)

IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)

IMPREZA Hatchback (GR, GH, G3)

IMPREZA Saloon (GD)

IMPREZA Saloon (GD)

IMPREZA Saloon (GD)

LEGACY IV (BL)

LEGACY IV (BL)

LEGACY IV (BL)

LEGACY IV Edtate (BP)

LEGACY IV Edtate (BP)

LEGACY IV Edtate (BP)

LEGACY V (BM)

LEGACY V Estate (BR)

LEGACY V Estate (BR)

LEGACY V Estate (BR)

LEGACY V Estate (BR)

OUTBACK (BR)

OUTBACK (BR)

OUTBACK (BR)

OUTBACK (BR)

XV ((GP)

XV (GP)

2.5 AWD (SHO)

2.0 DAWD

2.0i AWD

2.5 AWD (SJ9)

2.0 WRX Turbo AWD

2.5 WRX AWD (GGG)

2.0 AWD (GP7)

20DAWD

20DAWD

2.5 AWD (GHE)

2.5 WRX STI 330S AWD

2.0 WRX Turbo AWD

2.5 WWRX AWD (GDG)

2.5 WRX STi AWD (GDF)

20DAWD

2.5 AWD (BL9)

2.5 AWD (BL9)

2.0 DAWD

2.5 AWD (BP9)

25i AWD

20DAWD

2.0 DAWD

20DAWD

2.5 AWD (BRO)

2.5 AWD (BRM)

2.0 DAWD

2.0 DAWD (BRD)

25i AWD

2.5 AWD (BRO)

1.6 i AWD (GP3, G33GP)

20DAWD

126

108

110

126

165

169

110

110

80

169

243

165

169

206

110

121

127

110

121

127

110

108

110

123

127

108

110

127

123

80

01/09 09/13

03/13 -

03/13 -

07/14 -

12/02 09/06

09/05 12/08

01/12 -

01/09 03/12

01/11 12/11

01/08 09/11

05/09 12/10

12/02 03/07

09/05 12/08

09/05 12/07

02/08 12/09

09/03 04/09

09/07 12/09

02/08 12/09

09/03 04/09

01/08 12/09

09/09 12/14

01/13 12/14

09/09 12/14

09/09 12/14

07/12 1214

01/13 -

09/09 -

01/13 -

09/09 -

03/12 -

03/12 -



XV ((GP) 2.0 DAWD (GPD) 108 03/12-

XV (GP) 2.0i AWD (GP7, G33GP) 110 03/12 -
XV (GT) 1.61 AWD (GT3) 84 08/17 -
XV (GT) 2.0i AWD (GT7) 115 04/17 -

GT 86 Coupe (ZN6_) 2.0 (ZNBAC_, ZNGBC ) 147 03/12 -
Kog OE
GeemermewseremoE

SUBARU 26300AG01A

SUBARU 26300AG01B

SUBARU 26300FE040

SUBARU 26300SA000

SUBARU 26300SA001

TOYOTA SU00300586




